
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3723

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 12:32:07

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 5/2022

N° do Processo: 0

Situação: Fracassada

Data de Cadastro/Horário: 02/03/2023 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/03/2023 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 02/03/2023 09:20:00

Data da Disputa/Horário:02/03/2023 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Serviço de conserto com fornecimento de peças para os veículos volare v8 azh 5144, ônibus 8.120
arp 9837, ônibus vw 15.190 ayt 3482, volare v8 azh 5142, volare v8 azh 5145, volare v8 azh 5147,
volare v8 azh 5141, volare v8 azh 5142, iveco city class do município de Paulo Frontin-PR.
Resumo:
.

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3723/pservico-de-conserto-com-fornecimento-de-pecas-para-os-veiculos-volare-v8-azh-5144-onibus-8120-arp-9837-onibus-vw-15190-ayt-3482-volare-v8-azh-5142-volare-v8-azh-5145-volare-v8-azh-5147-volare-v8-azh-5141-volare-v8-azh-5142-iveco-city-class-do-municipio-de-paulo-frontin-prp/

